[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 декабря 2011
                 № 3132
Об утверждении порядка осуществления

контроля за исполнением муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (работ)
муниципальным бюджетным учреждением
здравоохранения города Югорска
В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 постановления администрации города Югорска от 05.07.2011 № 1448 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений города Югорска и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», постановлением администрации города Югорска от 07.02.2011 № 186 «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию муниципальных заданий муниципальным учреждениям города Югорска и контролю за их выполнением», в целях повышения эффективности  расходования бюджетных средств:

            1. Утвердить порядок осуществления контроля за исполнением муниципального задания на предоставление муниципальных услуг (работ) муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения города Югорска (приложение):

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.
Исполняющий обязанности

главы администрации
города Югорска                                                                                                                    С.Д. Голин